
GAL Valle Brembana 2020 scarl 
Via Locatelli 111 – 24019 Zogno (BG) 
Tel. 0345/92354  
c.f. e p.iva 04173560162 
Pec galvallebrembana2020srl@pec.it 
e-mail  info@galvallebrembana2020.it 
 

 

DETERMINA N. 69/2020 

 

Oggetto: Affidamento incarico alla Coop. Contatto di Serina per pulizia straordinaria uffici emergenza 
COVID-19 -CUP E79D16003310009 CIG Z5B2F11596 

 

IL DIRETTORE/RUP 

 
RICHIAMATA 
La determina n. 37/2019 dell’8 luglio 2019 (affidamento del servizio di pulizia della sede del GAL Valle 
Brembana 2020 scrl) con la quale si è affidato l’incarico per le annualità luglio 2019 - luglio 2021 alla 
Cooperativa Contatto di Serina (BG); 
 
CONSIDERATA  
la necessità, a seguito dell’EMERGENZA COVID-19 (DPCM 3 novembre 2020), di provvedere ad una pulizia  
e sanificazione straordinaria dei locali; 
 
SENTITA 
La Cooperativa Contatto di Serina che si è dichiarata disponibile ad effettuare il servizio con due addetti per 

sei ore aggiuntive cadauno; 

DETERMINA 
Di affidare l’incarico di pulizia straordinaria dei locali (6 ore) alla Cooperativa Contatto per una spesa 
prevista di € 100,00 al netto di oneri ed IVA. 
 
 

Il Direttore 
Dott. Agr. Patrizio Musitelli 

 
 
 

Zogno, 05/11/2020 

mailto:galvallebrembana2020srl@pec.it
mailto:galvallebrembana2020srl@gmail.com

